POCCUHMCKAS ®EJEPANUSA
BEJITOPOJICKAS OBJIACTH
MYHUIMIAJLHBINA PAHOH «<MBHSHCKUI PAHOH»

3EMCKOE COBPAHUE
CYXOCOJIOTHHCKOI'O CEJBbCKOI'O ITOCEJIEHUSA
PEINEHUE
ces10 CyxocoJI0THHO

29 oxts6ps 2020 1. Ne 24/2

OO0 ucnoJIHeHNH OI0IKeTa
Cyx0C0JI0THHCKOTO CeJIbCKOT0
nocesieHus 3a 3 kpapraJa 2020 roxg

3acnymaB  uHpopmaruio bynrakosoit C.II.,, rmaBel agMUHUCTpAIUH
CyXOCOJIOTUHCKOTO  CelIbCKoro moceneHus, «0O0 HCHoJHeHHWH OroKeTa
CyXOCOJIOTHHCKOTO cellbckoro moceneHuss 3a 3 kBapran 2020 roma», B
COOTBETCTBHM C MyHKTOM 2 crtatbu 14 YcrtaBa CyXOCOJIOTHHCKOTO CEIIbCKOIO
nocesieHust 3eMckoe coopanre CyXxoCOJIOTUHCKOE CeITbCKOTO MOCEICHHS PelInJio;

1. Uudopmaruio riaBel agMuHucTpanud CyXOCOJOTHHCKOTO CEIhCKOTO
noceneanst «O06 ncromHeHnn 0roKeTa CyXOCOJIOTHHCKOTO CEIBCKOTO TOCEISHUS
3a 3 kBaptan 2020 rom» MpUHATH K CBEACHUIO.

2. YTBepauTh oOTueT 00 wucnoigHeHnn Oromketa CyXOCOTOTHHCKOTO
cenbckoro noceneHus 3a 3 kpaptain 2020 rox mo moxoxam B cymme 3061,404 Thic.
pyOuieii u o pacxoaam B cymme 2992 548 Teic. pyOiieii (mpuaraeTcs).

3. OnyOnuKoBaTh HACTOAIIEE pelleHHe Ha OQUIMAIBbHOM CaiTe
anmMuarcTparnu CyX0COJOTHHCKOTO CelIbCKoro mocesaenus admsuhosolotino.ru.

I'maBa Cyx0c0J10THHCKOTO
CEJILCKOr0 MOCeJIeHUA N.B. I'yreneBa



rMABHOIro ADMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA UCTOYHMKOB PUHAHCUPOBAHUA OEPULINTA BIO[KETA,

OTYET OB UCMNOJIHEHUUN BIOXKETA

MABHOIO PACNOPAOUTENSA, PACMOPAOUTENA, NONYYATENA BIOAXETHbLIX CPEACTB,

IMpunoxkenue
K pPeLIeHHI0 3¢eMCKOIo coOpaHus
CyX0C0I0THHCKOI0 CEJIBLCKOI0 MOCeJIeHUs!
ot 29 okTs0ps 2020 roga Ne 24/2

FMABHOIo ADMUMHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA 0OXOOOB BIOOAXKETA KOObI
0503127
Ha 01 okTabps 2020 . Hara 10/1/2020
[maBHbIN pacnopsanTens, pacnopsavTenb, Nonyyarenb OIoMKeTHBIX CPeACTB, IMaBHbIN AamuHucTpaumsa CyxoCONOTUHCKOrO CenbCKOro NoceneHns MyHMUMnanbHOro panoHa no OKINO
agMUHUCTPATOP, agMUHUCTPATOP AOXOA0B BlomkeTa, rmaBHbIN agMUHUCTPATOP, "MIBHsIHCKMI paiioH" Benropogckor obnactun
aQMUHUCTPATOP MCTOYHUKOB oMHAHCUpOBaHUs AeduunTa GogxeTa
HanmeHoBaHue GiogxeTa maBea no 914
BK
MepuognyHocTb: MecavHas no 14638444
OKTMO
EpuvHuua namepenns: pyo.
no OKEU 383
1. Joxoabl OrogxeTa
HaunmeHoBaHue nokasatens | Kog Kopn noxona no 6roaxeTHon YTBEpXKOEHHbIE McnonHeHo HewucnonHeHHbI
ctp KnaccucmkaLn GloppkeTHbIe yepes yepes HekaccoBble uToro N
|(<)|/-1 Tnas Kon noxomoB HasHauenms dmHaHcoBbIE 6aHKoBCKMe onepauumn HasHaueHus
a opraHbl cyeTa
no
BK
1 2 3 4 5 6 7 8 9




Hoxoap! 6romxeTa BCero

3

010

4 051 967,10

3061 404,89

3061 404,89

1315710,67

B TOM 4Hucne:

HAJNOIOBbIE U
HEHAJIOIOBbIE JOXObl

010

000

100000000000000000

734 000,00

827 699,89

827 699,89

231 448,57

HATIOTV HA MPVBbITb,
L[OXO[bl

010

000

101000000000000000

340 000,00

265 683,27

265 683,27

74 316,75

Hanor Ha goxoapl
PU3nM4ecKnx nuy,
HanoroBble goxoap!

010

000

10102000010000110

340 000,00

265 683,27

265 683,27

74 316,75

Hanor Ha goxoapl
PU3NYECKNX NUL, C JOXOA0B,
WCTOYHMKOM KOTOPbIX
SABMSIETCSA HANOroBbIl areHT,
3a UCKIMYEeHNEM LOXOAO0B,
B OTHOLLEHUN KOTOPbIX
MCYMCnEeHne u ynnarta
Harora OCyLLeCTBNSOTCS B
COOTBETCTBUM CO CTaTbsiMU
227, 227.1 n 228
HanoroBoro kogekca
Poccuiickon ®epepauum
Hanoroeble goxogb!

010

182

10102010010000110

340 000,00

265 683,25

265 683,25

74 316,75

Harnor Ha goxoapl
Hr3NYECKMX NnL, C JOXOA0B,
NonyYeHHbIX U3N4ECKMMU
nLammn B COOTBETCTBUU CO
cTtatben 228 Hanorosoro
Kopekca Poccuiickom
degepauynm Hanorosble
noxoabl

010

182

10102030010000110

0,02

0,02

HANOIrn HA MMYLLECTBO

010

000

106000000000000000

394 000,00

556 466,62

556 466,62

157 131,82

Hanoroeble goxoab!

010

000

10601000100000110

94 000,00

58 625,27

58 625,27

35374,73
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Hanor Ha nmyLwiecTBo
dursanyeckux nuu,
B3MMaeMbIli NO cTaBkam,
NpUMeHsieMbIM K 0GbekTam
HarnorooGnoXeHus,
pacnonoXeHHbIM B
rpaHuLax cenbCknx
nocenenunn Hanorosble
noxoabl

010

182

10601030100000110

94 000,00

58 625,27

58 625,27

35 374,73

Hanorosble goxogpi

010

000

10606000100000110

300 000,00

497 841,35

497 841,35

121 757,09

3eMenbHblIli Hanor ¢
opraHusauui, obnagaroLmx
3eMeJIbHbIM Yy4acCcTKOM,
pacnonoXeHHbIM B
rpaHuuax cenbCKknx
nocenenun Hanoroeble
noxoabl

010

182

10606033100000110

157 000,00

476 598,44

476 598,44

3eMenbHblii Hanor ¢
PU3nM4ecKnx nuu,
obnagatomx 3emernbHbIM
Yy4acTKOM, pacnonoXeHHbIM
B rpaHMLax CernbCKmx
nocenennn Hanoroeble
[oxoabl

010

182

10606043100000110

143 000,00

21 242,91

21 242,91

121 757,09

FOCYOAPCTBEHHAA
MOLWNNHA

010

000

108000000000000000

100,00

100,00

ocynapcTBeHHas nownuHa
3a coBepLueHne
HOTapuarnbHbIX 4eNCTBUI
(3a nckn4eHnem oencTBum,
CcoBepLUaeMbIx
KOHCYNbCKUMM
yupexaeHusamu Poccuinckon
depepauynn) Hanorosble
noxoabl

010

000

10804000010000110

100,00

100,00




["ocypapcTBeHHas nownuHa
3a coBeplueHne
HOTapuarnbHbIX AENCTBUIA
OOIMKHOCTHBIMU L aMM
OpraHoB MeCTHOro
camoynpasrneHus,
YMOMHOMOY€HHbIMU B
COOTBETCTBUM C
3aKoHoAaTENbHbIMU aKkTamm
Poccuiickon depepaunm Ha
COBEpLLEHNE HoTapuarnbHbIX
nencteu Hanoroeble
noxoabl

010

914

10804020010000110

100,00

100,00

MPOYME HEHAJIOIOBbIE
noxoabl

010

000

117000000000000000

5 450,00

5450,00

Mpouune poxoabl

010

000

11705000100000180

5 450,00

5450,00

[Mpoune HeHanoroBble
goxoabl brogxeToB
CenbCKMX NOCENeHnn
Mpoune poxoabl

010

914

11705050100000180

5 450,00

5450,00

BE3BO3ME3OHbIE
NOCTYIJIEHNA

010

000

200000000000000000

3317 967,10

2233 705,00

2233 705,00

1084 262,10

BE3BO3ME3OHbIE
MNOCTYIJEHNA OT
OPYTUX BIOOXXETOB
BIOKETHOWN CUCTEMbI
POCCUINCKOW
SEOEPALINKA

010

000

202000000000000000

3317 967,10

2233 705,00

2233 705,00

1084 262,10

Be3Bo3me3gHble
nocTtynneHnsa ot 6IO,D,)KeTOB

010

000

20215000100000150

3 049 405,10

2048 199,00

2048 199,00

1001 206,10

LoTtauun Grogxetam
CEnbCKUX NOCENeHni Ha
BblpaBHMBaHVe BroKeTHOM
oGecne4yeHHOCTH
Be3Bo3mesgHble
nocTynneHust ot brogxeToB

010

861

20215001100000150

3 049 405,10

2048 199,00

2048 199,00

1001 206,10

Be3Bo3mesgHble
NOCTYNEHNS OT BIOIXKETOB

010

000

20235000100000150

85 562,00

55 506,00

55 506,00

30 056,00




Cy6BeHumMn GrogxeTam
CenbCKMX MOCENeHunii Ha
OCYyLLLECTBNEHNE
NepBUYHOTO BOMHCKOTO
yyeTa Ha Tepputopusix, rae
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KomuccapuaThbl
Bes3Bo3mesgHble
nocTynneHust ot brogkeToB

010

914

6

20235118100000150

85 562,00

55 506,00

55 506,00

30 056,00

Be3Bo3mesgHble
NOCTYMNMEHNS OT BLOXETOB

010

000

20245000100000150

183 000,00

130 000,00

130 000,00

53 000,00

Mex6toaKeTHble
TpaHcdepThl,
nepegaBaemMble OrooKeTam
CenbCKuX NoceneHui aons
KoMneHcaumm
OOMNONMHUTENBHBIX PACXOA0B,
BO3HUKLLUX B pe3ynbTtarte
PELUEHUI, NPUHATBIX
opraHamu BrnacTu Apyroro
ypoBHsi Be3Bo3mesgHble
nocTynneHusi ot brogxeToB

010

914

20245160100000150

183 000,00

130 000,00

130 000,00

53 000,00

. Pacxopbl 6rogkeTa

®dopma 0503127 c.2

HanmeHoBaHue nokasatens

Kon
cTp

Kn

Kop pacxopa
no GlomKeTHON Knaccudukaumm

maB
a
no
BK

Pasn
en
BK

Llenesas
cTatbsl

Bun
pacx
O_
[os

YTBepxae-
HHble
OloaKETHbIE
HasHa4eHus!

TumnTbl
OOMXKETHBIX
06s13aTenbCTB

McnonHeHo

HewncnonHeHHble
Ha3HaYeHus

yepes
(uHaHcoBbIE
opraHbl

yepes
6aHKkoBCKMe
cyeTa

HeKaccoBbl
e
onepauum

nToro

no
acCuUrHoe
aHNAM

no nMMuTam
OO aKETHBIX
06s3aTenbLCTB

1

5

6

9

10

11

Pacxogbl 6rogxkeTa - Bcero

200

4074 491,70

2992 548,11

2992 548,11

1081 943,59

B TOM 4Hucne:

O6LerocynapcTBEHHbIE
BOMPOCHI

200

000

0100

000000000
0

000

1941 292,70

1351 913,39

1351 913,39

589 379,31




PyHKUMOHMpPOBaHWE
[MpaButensctBa Poccuickon
degepaunm, BbICLLMX
MCMOSHUTENbHBIX OPraHoB
rocyfapcTBEHHOM Bnactu
cyb6bekToB Poccuiickoi
Penepaunm, MECTHbIX
aAMUHUCTpaLmnn

200

000

0104

000000000
0

000

1917 292,70

1351 913,39

1351 913,39

565 379,31

Pacxogabl Ha BeinnaThl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHust BbINONHEHMS!
dyHKUNA
rocynapCTBEeHHbIMU
(MyHULMNANbHBIMK)
opraHamu, KazeHHbIMU
yupexaeHusiMm, opraHamu
yrpaBnexHus
rocyaapCcTBEeHHbIMU
BHeOAKeTHIMU dhoHAaMMN

200

000

0104

000000000
0

100

1656 768,10

1163 584,09

1163 584,09

493 184,01

Pacxogbl Ha BeInnaThbl
nepcoHany
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

200

000

0104

000000000
0

120

1656 768,10

1163 584,09

1163 584,09

493 184,01

doHp onnatbl Tpyaa
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB
1 B3HOCHI M0
obsizaTensHoOMy
couuanbHOMy CTPaxoBaHWIO

200

914

0104

014010021
0

121

667 247,00

474 675,45

474 675,45

192 571,55

doHp onnatel Tpyaa
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB
1 B3HOCHI N0
obsizaTenLHOMY
coumanbHOMy CTPaxoBaHuWio

200

914

0104

014020019
0

121

605 240,00

431 673,97

431 673,97

173 566,03




B3Hockl no obs3aTensHoMy 200 | 914 0104 | 014010021 129 201 302,60 136 043,59 136 043,59 65 259,01

CoLManbHOMy CTPaxoBaHuWIo 0

Ha BbINnaThl AEHEXHOrO

coaepXXaHvs U uHble

BbINNaTbl paboTHMKaM

rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hockl no o6s3aTensHoMy 200 | 914 0104 | 014020019 129 182 978,50 121 191,08 121 191,08 61 787,42

coumanbHOMY CTpaxoBaHUo 0

Ha BbINnaThl 4EHEXHOrO

coaepXXaHvs U uHble

BbINnaTtbl paboTHMKam

rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

3akynka ToBapos, paboT n 200 | 000 | 0104 | 000000000 | 200 252 524,60 185 565,30 185 565,30 66 959,30

ycnyr Ansi rocyAapCTBEHHbIX 0

(MyHULMNAnNbHBIX) HYXA

WHble 3akynku ToBapos., 200 | 000 | 0104 | 000000000 | 240 252 524,60 185 565,30 185 565,30 66 959,30

pabot u ycnyr ans 0

obecneyeHuns

rocyaapCTBEHHbIX

(MyHULMNAnNbHBIX) HYXA

Mpoyas 3akynka ToBapos., 200 | 914 | 0104 | 014020019 | 244 252 524,60 185 565,30 185 565,30 66 959,30

pabot n ycnyr 0

WHble BromkeTHbIE 200 | 000 | 0104 | 000000000 800 8 000,00 2 764,00 2764,00 5 236,00

acCUrHoBaHus 0

Ynnata Hanoros, c60poB U 200 | 000 | 0104 | 000000000 850 8 000,00 2 764,00 2764,00 5 236,00

WHbIX NnaTexen 0

Ynnata Hanora Ha 200 | 914 | 0104 | 014020019 851 2 000,00 2 000,00

MMYLLIECTBO OpraHu3aumm un 0

3eMenbHoro Hanora

Ynnata npo4ux Hamnoros, 200 | 914 | 0104 | 014020019 852 5 500,00 2 764,00 2 764,00 2 736,00

cbopoB 0

Ynnata uHbIX nrnatexen 200 | 914 0104 | 014020019 853 500,00 500,00
0

Pe3sepBHble hoHabI 200 | 000 | 0111 | 000000000 000 24 000,00 24 000,00

0




WHble BrompkeTHbIE 200 | 000 | 0111 | 000000000 800 24 000,00 24 000,00

accUrHoBaHWs 0

PesepsHble cpeactea 200 | 000 | 0111 | 000000000 870 24 000,00 24 000,00
0

Pe3sepBHble cpeacTaa 200 | 914 | 0111 | 999002056 870 24 000,00 24 000,00
0

HauunoHnanbHas obopoHa 200 000 0200 | 000000000 000 85 562,00 55 506,00 55 506,00 30 056,00
0

MobunusaumnoHHas n 200 | 000 | 0203 | 000000000 000 85 562,00 55 506,00 55 506,00 30 056,00

BHEBOWICKOBas NOAroToBKa 0

Pacxoppl Ha BbINNaTtbl 200 | 000 | 0203 | 000000000 100 74 562,00 55 506,00 55 506,00 19 056,00

nepcoHarny B Lensx 0

obecneyeHns BbINOMHEHWSA

PyHKUNIA

rocyaapCTBEHHbIMU

(MyHUUMNANbHBIMK)

opraHamu, kaseHHbIMU

yypexaeHsiMmn, opraHamu

ynpasneHusi

rocyaapCTBeHHbIMU

BHEeOAKETHBIMU hOHAAMM

Pacxoppl Ha BbINNaTtbl 200 | 000 | 0203 | 000000000 120 74 562,00 55 506,00 55 506,00 19 056,00

nepcoHany 0

rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAnbHbIX) OpraHoB

®oHpg onnaTtkl TpyAa 200 | 914 | 0203 | 999005118 121 57 266,00 42 630,00 42 630,00 14 636,00

roCyAapCTBEHHbIX 0

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

1 B3HOCbI NO

obsizaTensHOMy

coumnanbHOMy CTPaxoBaHuio

B3Hocbl no o6s13aTensHOMY 200 | 914 | 0203 | 999005118 129 17 296,00 12 876,00 12 876,00 4 420,00

coumanbHOMY CTpaxoBaHUIO 0

Ha BbINnaTbl AEHEXHOro
coaepXaHvs U UHble
BbINNaTbl paboTHMKaM
rocyAapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) OpPraHoB
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3akynka ToBapoB, paboT u 200 | 000 0203 | 000000000 200 11 000,00 11 000,00

ycnyr ANsi rocyAapCTBEHHbIX 0

(MyHULMNANbHBIX) HYXA

WHble 3akynku ToBapoB, 200 | 000 | 0203 | 000000000 240 11 000,00 11 000,00

paboT v ycnyr ans 0

obecneyeHuns

rocyaapCTBEHHbIX

(MyHULMNANbHBIX) HYXA

Mpoyas 3akynka ToBapos, 200 | 914 0203 | 999005118 244 11 000,00 11 000,00

paboTt un ycnyr 0

HauuoHanbHas aKoHoMKKa 200 | 000 | 0400 | 000000000 000 229 800,00 197 794,72 197 794,72 32 005,28
0

[lopoxHoe x0351MCTBO 200 | 000 | 0409 | 000000000 000 148 000,00 127 694,72 127 694,72 20 305,28

(BopoxHble oHAbI) 0

3akynka ToBapos, paboT u 200 | 000 | 0409 | 000000000 200 148 000,00 127 694,72 127 694,72 20 305,28

ycnyr Ansi rocyAapCTBEHHbIX 0

(MyHULMNAnNbHBIX) HYXA

WHble 3akynku ToBapos., 200 | 000 | 0409 | 000000000 240 148 000,00 127 694,72 127 694,72 20 305,28

pabot u ycnyr ans 0

obecneyenuns

rocyAapCTBEHHbIX

(MyHULMNAnNbHBIX) HYXAO

Mpouas 3akynka ToBapoB., 200 | 914 | 0409 | 012018003 244 148 000,00 127 694,72 127 694,72 20 305,28

pabot n ycnyr 0

[Ipyrue Bonpockl B obnacTtu 200 | 000 | 0412 | 000000000 000 81 800,00 70 100,00 70 100,00 11 700,00

HaLMOHanNbHOW 3KOHOMUKM 0

3akynka ToBapos, paboT u 200 | 000 0412 | 000000000 200 35 000,00 35 000,00 35 000,00

ycnyr Ansi rocyAapCTBEHHbIX 0

(MyHULMNANbHBIX) HYXA

WHble 3akynku ToBapoB, 200 | 000 | 0412 | 000000000 240 35 000,00 35 000,00 35 000,00

paboT u ycnyr ans 0

obecneyeHusi

rocyaapCTBEHHbIX

(MyHULMNAnbHBIX) HYXAO

[Mpoyas 3akynka ToBapoB, 200 | 914 0412 | 999000511 244 35 000,00 35 000,00 35 000,00

pabot n ycnyr 0
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MexGtoaxKeTHble 200 | 000 | 0412 | 000000000 500 46 800,00 35 100,00 35 100,00 11 700,00

TpaHcdepThl 0

WHble mex6iopkeTHble 200 | 000 | 0412 | 000000000 540 46 800,00 35 100,00 35 100,00 11 700,00

TpaHcdepThl 0

WHble mex6iopkeTHble 200 | 914 | 0412 | 999008059 540 46 800,00 35 100,00 35 100,00 11 700,00

TpaHcdepThbI 0

HAKvnuwHo-kommyHanbeHoe 200 | 000 | 0500 | 000000000 000 416 937,00 346 872,00 346 872,00 70 065,00

XO35IMCTBO 0

BnaroycTpovictso 200 | 000 | 0503 | 000000000 000 416 937,00 346 872,00 346 872,00 70 065,00
0

3akynka ToBapos, paboT n 200 | 000 | 0503 | 000000000 200 290 400,00 250 876,00 250 876,00 39 524,00

yCnyr ANS roCyAapCTBEHHbIX 0

(MyHULMNANbHBIX) HYXA

WHble 3akynku ToBapoB, 200 | 000 | 0503 | 000000000 240 290 400,00 250 876,00 250 876,00 39 524,00

pabot u ycnyr ans 0

obecneyeHus

rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAnNbHBIX) HYXA

Mpoyas 3akynka ToBapos, 200 | 914 | 0503 | 011012001 244 64 500,00 62 415,00 62 415,00 2 085,00

paboT un ycnyr 0

Mpoyas 3akynka ToBapoB., 200 | 914 | 0503 | 011022002 244 225 900,00 188 461,00 188 461,00 37 439,00

paboTt un ycnyr 0

Mex6ronxeTHble 200 | 000 | 0503 | 000000000 500 126 537,00 95 996,00 95 996,00 30 541,00

TpaHcdepThb 0

WHble mex6iopkeTHble 200 | 000 | 0503 | 000000000 540 126 537,00 95 996,00 95 996,00 30 541,00

TpaHcdepThb 0

WHble mex6iopkeTHble 200 | 914 | 0503 | 011038134 540 126 537,00 95 996,00 95 996,00 30 541,00

TpaHcdepTbl 0

KYNbTYPA, 200 | 000 | 0800 | 000000000 000 1400 900,00 1 040 462,00 1040 462,00 360 438,00

KMHEMATOIPA®UA 0

KynbTypa 200 | 000 | 0801 | 000000000 000 1400 900,00 1 040 462,00 1040 462,00 360 438,00
0

Mex6toakeTHble 200 | 000 | 0801 | 000000000 500 1372 000,00 1029 000,00 1029 000,00 343 000,00

TpaHcdepTh 0

WHble Mex6iopkeTHble 200 | 000 | 0801 | 000000000 540 1372 000,00 1029 000,00 1029 000,00 343 000,00

TpaHcdepTh 0

WHble Mex6iopkeTHble 200 | 914 | 0801 | 013028059 540 1372 000,00 1029 000,00 1029 000,00 343 000,00

TpaHcdepThb 0
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MHble GrogKeTHble 200 | 000 0801 000000000 800 28 900,00 11 462,00 11 462,00 17 438,00
accurHoBaHus 0
Ynnata Hanoros, c6opoB u 200 | 000 0801 000000000 850 28 900,00 11 462,00 11 462,00 17 438,00
MHBIX NnaTexen 0
Ynnata Hanora Ha 200 | 914 0801 013010059 851 28 900,00 11 462,00 11 462,00 17 438,00
UMYLLECTBO OpraHv3auuin un 0
3eMernbHOoro Hanora
PesynbTaT ncnonHeHus 450 X X X 68 856,78 68 856,78 X X
OroopkeTa
(aedpnumnT / npoconLmnT)
3. UcTouHunkmu buHaHcupoBaHusa aecduunToB GroaKeTOB ®opwma 0503127 ¢.3
HanmeHoBaHue nokasatens | Kog Kop nctodHmka pmHaHcMpoBaHua YTBEPXKOEHHbIE WcnonHeHo HeuncnonHeHHb!
cTp no GrogKeTHOW Knaccudukaumm GrooKeTHbIe Gepes yepes HeKACCOBLIE ATOro e
0- HasHa4enma (bVHaHCOBbIE BaHKOBCKVE CyeTa onepauum HagHa4eHns
K1 opraHbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTOYHMKM 500 X 22 524,60 - 68 856,78 - 68 856,78
(PUHaHCUpPOBaHUs
nedvumta
O10OXKETOB - BCEro
B TOM 4ucre:
WCTOYHUKM BHYTpeHHero dum- | 520 X
HaHCcUpoBaHUs BrooKeToB
N3 HUX:
520
MCTOYHMKWN BHELLHErO 620 X
rHaH-
CMpOBaHWs GHOIXETOB
13 HUX:
620
M3ameHeHune ocTaTkoB 700 X 22 524,60 X X
cpeacTs
yBenuyeHve octaTkos 710 X -4 051 967,10 X X
cpeacTs, BCEro
MCTOYHUKN 00001000000000000000 -4 051 967,10
BHYTPEHHEIO
PNHAHCUNPOBAHUA
OEOUMLINTOB BIOOXKETOB
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M3meHeHue ocTaTkoB 00001050000000000000 -4 051 967,10
CpeAcTB Ha cyeTax no yyety
cpeacTs GompKeToB

710 91401050201100000510 -4 051 967,10 X X
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB 720 X 4074 491,70 X X
cpencTs, BCEro
MCTOYHNKU 00001000000000000000 4074 491,70
BHYTPEHHEIO
PNHAHCNPOBAHUA
OEOMLINTOB BIOOXKETOB
M3aMeHeHne ocTaTkoB 00001050000000000000 4074 491,70
CpeacTB Ha cyeTax Mo yveTy
cpencTs GloaxeToB

720 91401050201100000610 4074 491,70 X X
M3mMeHeHne ocTaTkoB no 800 X X - 68 856,78 - 68 856,78 X
pacyeTam (cTp.810 + 820)
M3MEeHeHMe OCTaTKOB Mo 810 X X - 68 856,78 X - 68 856,78 X
pac-
YyeTam c opraHamu,
opraHusy-
IOLLMMW UCMOSNTHEHNE
Oroaxe-
ToB (cTp.811 + 812)

N3 HUX:
yBenuyeHve c4eToB pacye- 811 X X -3 061 404,89 X X -3 061 404,89 X
TOB (0ebeToBbIV OCTaTOK
cueTta 121002000)
YMEHbLLEHNe CYEeTOB pac- 812 X X 2 992 548,11 X 2992 548,11 X
YeToB (KPeaUTOBbLIN OCTa-
ToK cyeta 130405000)
dopma 0503127 c.4
HaumeHoBaHue nokasatens | Kog | Ko uctoyHuka mvHaHCMpoOBaHMS No YTBEpXKOEeHHbIEe WcnonHeHo HeuncnonHeHHb!
cTp KNB®, KNBH® GlokeTHbIe Yepes opraHbl, Yyepes HekaccoBble nTOro e
o HasHadenus opraHu3yloLme ©6aHKoBCKMe onepauumn HasHa1eHns
K1 ncnosnHeHne cueTta
OooxeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9




MN3meHeHne ocTaTkoB no
BHYTPEHHWM pacyeTam
(cTp.821 + cTp. 822)
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820

B TOM 4yucne:

yBenu4yeHne ocTaTkoB Mo
BHYTPEHHWUM pacyeTam
(kpeauT cyeta 130404000)

821

YMEHbLLEHNE OCTaTKOB MO
BHYTPEHHMX pacyeTam
(nebet cueta 130404000)

822




